

### Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью «ТрансЛом»

Таблица 1

[illegible]

Таблица 2

[illegible]

|     |                                                                                                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
|-----|---------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Коммерческо-сервисный<br>отдел                                              |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 632 | Ведущий специалист                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 633 | Главный специалист                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Финансовый департамент</b>                          |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 634 | Заместитель начальника<br>департамента                                                                  | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Казначейство</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 635 | Руководитель направления                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Направление анализа НСИ</b>                         |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 636 | Ведущий специалист                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 637 | Руководитель направления                                                                                | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Бухгалтерия</b>                                     |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 638 | Заместитель главного<br>бухгалтера                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел оперативного учета и<br/>отчетности</b>       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 639 | Специалист по<br>документообороту                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел кадров</b>                                    |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 640 | Специалист по<br>документообороту                                                                       | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел компенсаций и льгот</b>                       |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 641 | Начальник отдела                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 642 | Специалист                                                                                              | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел подбора, адаптации и<br/>оценки персонала</b> |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |     |
| 643 | Ведущий специалист                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 644 | Главный специалист                                                                                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 645 | Начальник отдела                                                                                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |                                                                                                                                        |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 646 | Руководитель направления<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Юридический департамент                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 647 | Главный юрисконсульт                                                                                                                   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 648 | Руководитель направления<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел административного<br>обеспечения                      | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 649 | Ведущий специалист<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел сопровождения<br>бизнеса ДБ                                 | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 650 | Ведущий специалист                                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 651 | Ведущий специалист                                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 652 | Ведущий специалист                                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 653 | Ведущий специалист                                                                                                                     | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 654 | Ведущий специалист<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел по организации<br>закупок и контролю за<br>ценообразованием | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 655 | Главный специалист<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел управления<br>изменениями и внутренними<br>коммуникациями   | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 656 | Руководитель направления<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел закупки лома МО РФ                                    | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 657 | Ведущий специалист<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел документационного<br>обеспечения                            | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 658 | Специалист                                                                                                                             | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 659 | Специалист<br>105005, Москва,<br>пер.Б.Демидовский, д.12,<br>Отдел по работе с<br>краткосрочными<br>контрактами                        | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | - | 2 | - | - | 2 | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|                |                                                                                                                                                                                                              |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|----------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|-----|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
| 660            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 661            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 662            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 663            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 664            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 665            | Начальник отдела                                                                                                                                                                                             | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 666            | Руководитель направления                                                                                                                                                                                     | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Тендерный отдел</b>                                                                                                                                      |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 667            | Ведущий специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 668            | Ведущий специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 669            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 670            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел по работе с<br/>сервисными контрактами</b>                                                                                                         |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 671            | Руководитель направления                                                                                                                                                                                     | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Отдел по сопровождению<br/>продаж</b>                                                                                                                    |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 672            | Начальник отдела                                                                                                                                                                                             | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 673            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 674            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>105005, Москва,<br/>пер.Б.Демидовский, д.12,<br/>Департамент инвестиций</b>                                                                                                                               |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 675            | Главный специалист                                                                                                                                                                                           | -   | - | - | -   | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|                | <b>Производственно-<br/>заготовительный участок<br/>Лиски, Обособленного<br/>структурного подразделения<br/>в г.Воронеже 397300,<br/>Воронежская<br/>обл.Лискинский, р-н<br/>г.Лиски, ул.Октябрьская 103</b> |     |   |   |     |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 110            | Водитель автомобиля ломовоза<br>с манипулятором                                                                                                                                                              | -   | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 100А           | Газорезчик                                                                                                                                                                                                   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 102А<br>(100А) | Газорезчик                                                                                                                                                                                                   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 104А<br>(100А) | Газорезчик                                                                                                                                                                                                   | 3.1 | - | - | 2   | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 109            | Машинист крана                                                                                                                                                                                               | -   | - | - | 2   | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 111            | Машинист экскаватора -                                                                                                                                                                                       | -   | - | - | 3.1 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 2   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

|     |                                                                                                                                                                                                                      |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-----|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|     | перегрузателя                                                                                                                                                                                                        |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|     | Участок цветного лома                                                                                                                                                                                                |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 34  | Газорезчик                                                                                                                                                                                                           | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | Участок по восстановлению<br>рельс                                                                                                                                                                                   |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 427 | Газорезчик                                                                                                                                                                                                           | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|     | Обособленное структурное<br>подразделение в<br>г.Екатеринбурге ООО<br>"ТрансЛом" 620014,<br>г.Екатеринбург, ул.Бориса<br>Ельцина, строение 3/2                                                                       |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 676 | Ведущий специалист по<br>подбору персонала                                                                                                                                                                           | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Обособленное структурное<br>подразделение в<br>г.Красноярске ООО<br>"ТрансЛом" , 660135,<br>г.Красноярск, ул. Взлетная,<br>57                                                                                        |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 677 | Главный специалист по<br>отгрузке                                                                                                                                                                                    | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Производственно-<br>заготовительный участок<br>Ленск, Обособленного<br>структурного подразделения<br>в г.Красноярске, 678144,<br>Республика Саха (Якутия) ,<br>г.Ленск, ул.Победы, 74"В"                             |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 678 | Уборщик производственных и<br>служебных помещений                                                                                                                                                                    | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Производственно-<br>заготовительный участок<br>Мирный, обособленного<br>структурного подразделения<br>в г.Красноярске, 678174,<br>Республика Саха (Якутия),<br>Мирнинский У, г. Мирный,<br>ул. Комсомольская, д.29 А |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 679 | Водитель автомобиля ломовоза<br>с манипулятором                                                                                                                                                                      | -   | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|     | Обособленное структурное<br>подразделение Айхал, 678190,<br>Республика Саха (Якутия),<br>Мирнинский У, п. Айхал,<br>Юбилейная 8                                                                                      |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 680 | Электрогазосварщик                                                                                                                                                                                                   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 681 | Электрогазосварщик                                                                                                                                                                                                   | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |

[illegible]

|             |                                                                                                                                                                                         |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----|---|---|---|---|---|-----|---|---|---|---|---|-----|-----|-----|---|-----|-----|-----|-----|-----|-----|
|             | д.42                                                                                                                                                                                    |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 687         | Водитель автомобиля ломовоза с манипулятором                                                                                                                                            | -   | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 144         | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
|             | Участок по восстановлению рельс Новосибирск-Западный                                                                                                                                    |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 688         | Стропальщик                                                                                                                                                                             | -   | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 2   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Обособленное структурное подразделение в г.Санкт Петербурге 191119,ул. Константина Заслонова, д. 7, лит. А                                                                              |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
|             | Отдел сопровождения бизнеса                                                                                                                                                             |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 689         | Ведущий специалист                                                                                                                                                                      | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет |     | Нет | Нет |
| 690         | Ведущий специалист                                                                                                                                                                      | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
|             | Производственно-заготовительный участок Калининград, Обособленного структурного подразделения в г. Санкт-Петербурге 236039, Калининградская область, г. Калининград, ул. Портовая, д.32 |     |   |   |   |   |   |     |   |   |   |   |   |     |     |     |   |     |     |     |     |     |     |
| 691         | Весовщик                                                                                                                                                                                | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 692         | Водитель автомобиля ломовоза с манипулятором                                                                                                                                            | -   | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 693         | Водитель автомобиля ломовоза с манипулятором                                                                                                                                            | -   | - | - | 2 | - | - | 3.1 | 2 | - | - | - | - | -   | 3.1 | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 694А        | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 695А (694А) | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 696А (694А) | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 697А (694А) | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 698А (694А) | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 699А (694А) | Газорезчик                                                                                                                                                                              | 3.1 | - | - | 2 | - | - | -   | - | - | - | - | - | 3.1 | -   | 3.1 | - | Да  | Нет | Нет | Да  | Нет | Да  |
| 700         | Кладовщик                                                                                                                                                                               | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 701         | Контроллер лома и цветных металлов 2-разряда                                                                                                                                            | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 702         | Контролер технического состояния автототранспортных средств                                                                                                                             | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 703         | Мастер участка                                                                                                                                                                          | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |
| 704         | Начальник участка                                                                                                                                                                       | -   | - | - | - | - | - | -   | - | - | - | - | 2 | -   | -   | 2   | - | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет | Нет |

[illegible]



\_\_\_\_\_  
(№ в реестре экспертов)

\_\_\_\_\_  
(подпись)

\_\_\_\_\_  
(Ф.И.О.)

\_\_\_\_\_  
(дата)